
 

  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 июня 2017 года                                                                  №  44/293-4 

  

 

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных 

избирательных округов №№ 11, 13 на территориальную избирательную комиссию 

Тракторозаводского района города Челябинска   

 

 

В связи с проведением 10 сентября 2017 года дополнительных выборов 

депутатов Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска 

по одномандатным избирательным округам №№ 11, 13,  в соответствии с 

пунктом 5 статьи 17 Закона Челябинской области «О муниципальных 

выборах в Челябинской области» и на основании постановления 

избирательной комиссии Челябинской области от 16 июня 2014 года 

№ 98/822-5 «О возложении на территориальную избирательную комиссию 

Тракторозаводского района города Челябинска полномочия избирательной 

комиссии внутригородского района «Тракторозаводский район города 

Челябинска» территориальная избирательная комиссия Тракторозаводского 

района города Челябинска РЕШАЕТ: 

Возложить на территориальную избирательную комиссию 

Тракторозаводского района города Челябинска полномочия окружных 

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 11, 13 

на период проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов 

Тракторозаводского района города Челябинска. 

 

 

 

Председатель комиссии  Г.П. Ротанин 

 

 

Секретарь комиссии Л.В. Величкина                 




